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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2021-12-01 DO 2021-12-31 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

7

8

BKS.I.3226.22.2021

BKS.I.3226.23.2021

BKS.I.3220.138.2021

BKS.I.2151.3.2021

BKS.I.3220.139.2021

BKS.I.3220.140.2021

BKS.I.3220.141.2021

BKS.I.3220.142.2021

2021-12-01

2021-12-01

2021-12-01

2021-12-01

0221-12-02

2021-12-03

2021-12-03

2021-12-03

2021-12-30

2021-12-30

2021-12-30

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2022-04-30

2021-12-30

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2021-12-01

2021-12-01

2021-12-01

2021-12-01

2021-12-02

2021-12-03

2021-12-03

2021-12-03

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
druk plakatów oraz ulotek Czysta
Bydgoszcz

druk oraz wykonanie magnesów i
naklejek z logo Czysta Bydgoszcz

sk³ad oraz korekta materia³ów
informacyjnych BI

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

kominy reklamowe z nadrukiem Czysta
Bydgoszcz

wydruk materia³ów informacyjnych BI

wykonanie 30 sztuk stojaków na prasê

wykonanie 30 sztuk stojaków na prasê

dystrybucja banerów dot. BBO

 16 297,50

 45 817,50

 2 999,99

 2 287,00

 213,00

 3 000,00

 22 299,99

 22 009,62

 6 698,58

 1 484,61

 16 297,50

 45 817,50

 2 999,99

 2 287,00

 213,00

 3 000,00

 22 299,99

 22 009,62

 6 698,58

 1 484,61

900

900

630

750

750

900

630

630

750

750

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

90002

90002

63001

75075

75075

90002

63001

63001

75075

75075

430

430

430

417

417

430

430

430

430

430

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : BKS %z punktu :

P³atne w ratach %

 16 297,50

 45 817,50

 2 999,99

 2 500,00

 3 000,00

 22 299,99

 28 708,20

 1 484,61

ADVERT STUDIO MARCIN
WILK

MULTIDORADCY DOMINIK
CEGLARSKI

MARKOMEDIA.PL MARCIN
KOWALSKI

LEBIODA TOMASZ

PPHU "LIR" ELZBIETA ZAJET

POLSKA PRESS SP. Z O.O.

WIST PRO SP. Z O.O

SPÓ£DZIELNIA SOCJALNA
"BYDGOSZCZANKA"

Opis punktu umowy:
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9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

BKS.I.3220.143.2021

BKS.I.3220.144.2021

BKS.I.3220.145.2021.UE

BKS.I.3220.146.2021

BKS.I.3220.147.2021

BKS.I.3220.148.2021

BKS.I.3220.149.2021

BKS.I.3220.150.2021

BKS.I.3226.25.2021

BKS.I.3220.151.2021

BKS.I.3220.152.2021

BKS.I.3220.156.2021

BKS.I.3220.155.2021

2021-12-03

2021-12-06

2021-12-09

2021-12-09

2021-12-09

2021-12-13

2021-12-14

2021-12-13

2021-12-13

2021-12-14

2021-12-14

2021-12-16

2021-12-16

2021-12-31

2021-12-28

2021-12-31

2021-12-30

2021-12-31

2021-12-28

2021-12-30

2021-12-29

2021-12-30

2022-04-30

2022-04-30

2021-12-30

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

I.7.2.1

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

0

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2021-12-03

2021-12-06

2021-12-09

2021-12-09

2021-12-09

2021-12-13

2021-12-14

2021-12-14

2021-12-13

2021-12-14

2021-12-14

2021-12-16

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
reklama w gazetce spó³dzielni mieszk.
dot. BBO

zakup gimbala do stabilizacji obrazu w
miejskich nagraniach wideo

zakup laptopa w celu promocji projektu
pn" Adapatacja pomieszczeñ przy ul.
Gdañskiej 5 w Bydgoszczy"
kolporta¿ materia³ów informacyjnych

zakup aparatu w zwi¹zku z rozbudow¹
studia konferencji UM

zakup mikrofonów w celu poprawy
jakoœci dŸwiêku podczas konferencji
UM
kolportaz materia³ów informacyjnych

kampania informacyjna dotycz¹ca BBO

skrzynie edukacyjne dla szkó³ z
zasadami segregacji odpadów

emisja reklam na kanale Youtube oraz
Google ADS dot. BBO

emisja kampanii graficznej BBO na
kanale Google ADS

fotorelacja miejskich wydarzeñ w
metropoliabydgoska.pl

 1 845,00

 2 999,00

 3 299,00

 7 380,00

 5 499,99

 1 189,00

 1 431,72

 4 034,40

 51 660,00

 3 690,00

 3 690,00

 2 000,00

 1 845,00

 3 000,00

 3 299,00

 7 380,00

 5 499,99

 1 199,00

 1 431,72

 4 227,51

 51 660,00

 3 690,00

 3 690,00

 2 000,00

750

750

900

630

750

750

630

750

900

750

750

750

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

75075

75075

90095

63001

75075

75075

63001

75075

90002

75075

75075

75075

430

421

421

430

421

421

430

430

430

430

430

430

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P³

 1 845,00

 2 999,00

 3 299,00

 7 380,00

 5 499,99

 1 189,00

 1 431,72

 4 034,40

 51 660,00

 3 690,00

 3 690,00

 2 000,00

 1 845,00

ROBOTNICZA SPÓ£DZIELNIA
MIESZKANIOWA "JEDNOŒÆ"

CYFROWE.PL SP. Z O.O.

X-KOM SP Z O O

POSTMASTER SP. Z O.O.

AOLOGY EWA KOPIEC

TERG S. A.

POSTMASTER SP. Z O.O.

AGENCJA REKLAMOWA
START REMIGIUSZ
WYTKOWSKI

ABRYS SP. Z O.O.

INSTYTUT BADAÑ INTERNETU
I MEDIÓW
SPO£ECZNOŒCIOWYCH SP. Z
O.O.

INSTYTUT BADAÑ INTERNETU
I MEDIÓW
SPO£ECZNOŒCIOWYCH SP. Z
O.O.

GRUPA ENJOY MEDIA SP.J. K
GUTOWSKI & H. GUTOWSKI
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22

23

24

25

26

BKS.I.3220.154.2021

BKS.I.3220.153.2021

BKS.I.3226.24.2021

BKS.I.3220.157.2021

BKS.I.3220.158.2021

2021-12-16

2021-12-16

2021-12-17

2021-12-20

2021-12-21

2021-12-30

2021-12-30

2021-12-30

2022-02-20

2021-12-31

2021-12-29

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

0

Ogó³em :          268 079,90

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2021-12-16

2021-12-16

2021-12-16

2021-12-17

2021-12-20

2021-12-21

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
przygotowanie filmu dotycz. ¿yczeñ
œwi¹tecznych od Prezydenta

nagrody dla klubu CWZS Zawisza za
udzia³ w akcji Ekokluby

wykonanie toreb bawe³nianych z
logotypem

wykonanie witryn na elektroodpady

monta¿

zakup aparatu z funkcj¹ nagrywania
filmików w przestrzeni miejskiej

nagrody dla SP 66 za udzia³ w
Ekoprojekcie

 1 845,00

 2 000,00

 3 000,00

 44 280,00

 1 230,00

 2 499,00

 1 400,00

 1 845,00

 2 000,00

 3 000,00

 44 280,00

 1 230,00

 2 499,00

 1 420,00

750

900

750

900

900

750

900

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

BKS

75075

90002

75075

90005

90002

75075

90002

430

419

430

430

430

421

419

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

I

I

I

P³

 2 000,00

 3 000,00

 45 510,00

 2 499,00

 1 400,00

INSPIREMEDIA TOMASZ
MARCINIAK

MA£GORZATA SITKOWSKA
DESIGN SPORT

PERFEKT-DRUK MACIEJ
WIŒNIEWSKI

KAZAR POLSKA SP Z O.O.

TRZY ZAPA£KI KATARZYNA
DANECKA-ZAPA£A

PONMAR MARTYNA
PI¥TKOWSKA


